
ネオポインタ® 

新発売のご案内 

 

 

               

血液サンプラー    

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、血液サンプラー「ネオポインタ®」を発売しますのでお知らせいたします。 

 この製品は塗抹標本作製時に採血管と組み合わせてご使用いただくことで、必要な  

検体量をスライドガラス等に点着できるようになっております。 

ニプロは今後もより安全で医療ニーズに応えられる製品の開発、提供に努めてまいります。 

 

                                        敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●耐久性に優れた樹脂を使用しています。 

●塗抹標本作製に適した検体量（約10µL）を点着可能です。 

 

 

 
 

商品コード 品名 入数 参考価格 JAN コード 

33-403 ネオポインタ 300 本/箱 7,500 円/箱 4987458334030 
 

 
 

 

 

 
2021 年  6 月 28 日 発売 

2021年 6月 

 
ニプロ株式会社 

大阪市北区本庄西 3丁目 3番 9号 

製品写真 採血管への装着イメージ 


